ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления
Корниловского сельского поселения и иной официальной информации
Издается с 2005 г.
с. Корнилово                           №  51                                         от  6 декабря 2018  г.

РЕШЕНИЕ
	С. Корнилово
	                     №__22
	«_5_»  декабря  2018 г.____

Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого имущества при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Корниловское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 1 статьи 5 Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 4 Устава муниципального образования «Корниловское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Корниловское сельское поселение»  и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого имущества, составляет 5 лет.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене муниципального образования «Корниловское сельское поселение» и разместить на официальном сайте korpos.tomsk.ru.
3. Решение вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста Денисенко Н.В.

Председатель Совета
поселения
(Глава Администрации)                                                                 Г.М.Логвинов
РЕШЕНИЕ № 23

 (
с. Корнилово
)                                                                                                                      от 5 декабря 2018 года
________________
 О рассмотрении вопроса по  реорганизации МАУК «клуб с. Корнилово»

Рассмотрев обращение Администрации Томского района, на основании статьи 21 Устава Корниловского сельского поселения утвержденного решением Совета № 1 от 20 февраля 2015 года, Федерального закона 131-ФЗ от 6 октября 2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", протокола  заседания Совета Корниловского сельского поселения от 5 декабря 2018 года

Совет Корниловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Реорганизацию Муниципального автономного учреждения культуры «клуб с. Корнилово» Корниловского сельского поселения не проводить.
2. Настоящее Решение направить Главе Корниловского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Корниловского сельского поселения и размещения на официальном сайте Корниловского сельского поселения в сети Интернет – http://korpos.tomsk.ru
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета
Корниловского сельского поселения
(Глава Администрации)              	                                                                    Г.М.Логвинов

РЕШЕНИЕ № 24

с. Корнилово                                                                                    от 5 декабря  2018 г.

     О ремонте муниципального жилого фона
Корниловского сельского поселения

	В связи с поступившим  письмом управления по социальной политике Администрации Томского района о необходимости восстановления (ремонта) жилых помещений нанимателями или членами семьи нанимателей по договорам социального найма являются дети-сироты, а также дети, оставшиеся без попечения родителей

СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. При формировании бюджета на 2018 год расходы на указанные  мероприятия бюджетные ассигнования не были предусмотрены. В связи с отсутствием денежных средств  в бюджете поселения, выполнение ремонта жилого помещения (квартиры) по адресу: Томская область, Томский район, с. Корнилово, ул. Пролетарская, д. 16, кВ. 1 не представляется возможным.
2. Рассмотреть возможность предоставления вышеуказанного жилого помещения в поднайм, с целью обеспечения его сохранности.

        Председатель Совета
        (Глава       Администрации)                                                            Г.М.Логвинов

5экз. ответственный за выпуск Микуленок С.В.
_________________________________________________________________